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li Jame piiatit- - více novin Až nAm

bude lépe znač ae přihléiaíine

tím zdravím véia I řleriňřky a éle
ZENSKA HLÍDKA

ftfol M BUREŠOVÁ

Léky které se osvědčují!
f!lilřjtn lailialýml vyil zkulmioatmi
flafil ku piiiiiiicl ivym třittra amla-hllziilii- i

přliravlla jaem c IMIvýa by-Ii- a

a koímiň nikoli l lékA o jich
árlanaoU doSlo runa tmiaXatrl

iloaveiMeiif k nlnlií Ai uvadfrn Utoi

Ho Omiilm Neb

('nul J'V (Miiiipidlk
Jíuvid Oly Nchr

heci u m pat orr l'lěA )Hllt

Uzavřenu naleznete prniliAKku au oli- -

Mary Dvořák JtcdříeJd H í)~-Wu- ft

a mdA ítenlířkyl
l'o dloubj dobfi přiebAzím ziwu

mezí yfm M jeiu vAni podbí
jména iK-zřií- při? jem jíž
mezi vAifil bylu A jk vAa vA-dr-

a Huíoatí vítmi a vAml i tu
milou "JlIMku" když ten příU--

"Jokřok" k mim f řljdc MyNlfrn

Žií kižd řlovřk iilczu V příteli
tom uťat ibiivnélio pouíiélio 1

polWujícíbo a ním muže-- knžlý
rozmlouvá jemu ae zaaiuAt i mu

vyhubovat — on inlf-- jiiko přim

vezmeš bo znova a ím zaf ih

potřAÍ — DrahA pořádal elk o to-lí- k

zAriHiilku Jte jíž přeatila
Ink aílněbo dueha mitc! Vřřle

Žii VAa i' arden lituji a cílím Vi

bol I VAm paní KnjzirovA pře
ji ze afJec uhy líňli VAa jioaílníl

ima Jcílcn ilnllar ($100) zařeř niliň kiíIch kiho ono lliň pro moji
ach ae min po něm mlělalu těpu a myalím #t niiio loídravb

Vi pHel Jcaď KramofiNidi

JlrlNlid Wla

CY'iiA ni ni OIiiiiiilfkovAI

PřednA VAm dekuji za ViiAu nnialí které mnA ílíiliijl (Jobfa n ty
IhhiIh nejaoii jlí 1ik tvrdí nul lak iielmll Tak myaltm žo to Um ma-k-

nf in zlíbenu Mockrát VAm dfilmjl m Vaíl ochotu a uhilhn iniiň pne
kAzaiinu Vám iiczaAmá řciiř a kdyhycli mohla ao VAm nňkdy oiimonit
a řadowll Ink iiMntm j 1' mj 'J

Xdriivhn VAa arileínft Annu Jlahoř

Jlnilimril Nebi
cotid niiif (MoiiifillkovAI

PedevUlm itliiiólii iiejMnMiiřJAl dtk za Vaíl milou radu a m Va-

do léky neliolí myallia tu Jaou volíce dolicě MnUm-- Jeat Ji A o liodiift

lep iiNpoA infío rukou Jl pohyliovul Pii prllonat ohkliulu lyMkrAt
íí ll I„ „ (I illlA iAIiiIii 16ti „ II l

Marie KaňpArck Mundeti Kuna

— DnibA pořadaleikol Dřkitjl!
VAm zn pohlednici a přeji VAm

aTnalný Nový rok I celému perao-níl- u

tohoto Halu njiyate Jej v

zdraví přeřknll Hyla jaem tnou

aloinivA a iiiyalíla jaem Že via už

VÍee nebudil vidět Když přijde
"I 'ok rok" tu jaem neJprvA v

"fleiiakě Jllllen" Ttla Jaem

Nlě M VotýpkovA a do

pan la ai jí pro léky 1'oalnlii ml

tlié jiilulky a Jak mi adéliía tuk

Jaem děbiln Měla jaem velkA bo-

leni I v živni A Jlylo to před avíť
ky Na kriamua Jaem vnlnlii li-

bých něco upekla MňJ naříkali
"To Jnou pěkné nvílky" Když

Jaem Ježclii přiiiíSel ml kívu II

krekeay a to třikrále denně A

teď díky alé VotýpkovA Jncm

zdrávu Jeat to rozumní žena n

každé trpící Ždié ji vřele odporu-éuj- l

I mfij muž jcal velice pul
i

ftcii flíkí vnli "Kdyby umřela
nevím eo bycii ni poénl wimojedi

lity" Dii Jcal již 72 roky alír n

Jí 117 Velice lituji onu pinií v

Dklaliomé My Jame jen anod dva
a vím co ntnjí vydržování domíc
noall Dali Jame rti první tunu
uhlí fiH!) za druhou ifHl!D a u
přívoz l(H) Tolik a! ojí jen pn-liv- o

A fn teprve živobytí viň-íl- A

když aleplee iicneaoii — Jcal

In moc aiiéhu Mime Jednu krň

vn jednolio koně n piideaát ale-p- b'

Měla jaem je ato iiln ne

pnjí Někteří myalí Ž Je to tím

že Je krmím paeníií Jí mim
zn to že Jo korná lepňí neb ml po
ní alepice tak neacíj nly nic kornu
nemáme ježto Jamu Žádnou neaí
zeli MHA pnul VílímvíaovA

jen znae brzo něco iinpfále JA

Vím jíž předem znň děkuji Tomu

Vnáemii poalednímil doplatí Jaem

ae a mým alaroiiákem ardcěiiě

Tíalekrále vácehny po-zdr-

voji Nového nle nevím DŽ

Jmcui nebyla v MiiimIcu aal měaíe

Jaem rídi Že Je tady také Jednu

(c) a dopiaovnlel do "J'okroku"
Je to ní aouaed My máme před
placeno už do ěVrviw Váem do

1'iaovatelkAm a doplaovnlclúm

přeji vácho zdaru v tomto iiaatA-vnjbl-

roce i

Annu Hrdinu Millndore WU

- ťtěnA jKiřiidntelko a redukce

zmenáll I h k p třiciin iioaiaia vím junu liiK aainl no hnu uzilravl
Jen h Jeat mou alnhn (Jlitěla Jaem VAm udělil fíeJaok Joílň Jednou
ardeinA diky a podniv Anna M Alěplna

VyrAhtiu náNludiiJlel lékyi i' f j l i

1'llonl tlifl eeaa ělle a ♦100
Vandnltoii plfmii práAnk cena 0Oo a $100

lMiví piáfíek — ilNtltnl krys ena SHu a 60

Tlili pro fiMiiú krve cenu to' fíOn a l00
1 OfncliOvA Hork A cenu i 100

Mantl pro imrvy '
„

Uyllniiá tlnt

Nový Wk proti rnvinatlamu

K ohjediiAvkAiii pflloifla money order neb draft Vala luíbo-voln-

PUANUhKA OTOUPALÍK DAVID GITY NEBEASKA

Je teprve ID hodin a JA už vařím

anídiinl Když Jaem totiž valnln

by In Jedna ruěióku ni dealtl a

drulií nu nedml JA váik Ve apAchu

Jaem méía ruěiéku inlnulovou za

hodinovou Aatnla Jaem atát Ja-

ko zmoklá V kamnech Velký

a nnbbuiA uviířcna Holky

přiběhly Že prý cíli idbull Já-

řku i "Není ráno!" A vSceliny

jame ae daly do ainíehu (!o teďí

('íbull Jaem dala na miaku abych
JI ráno doamnžiln a do kávy Jamo

ae pnalíly A co polom f Npátí
Kdo pak! 1 iKivldám mí i "Kli

půjdu vám tu liloupoat povědít"
Věřte ml že něco takového au ml

JeálA neataio A InkA již nikdy

nepůjdu ni Iclinout tak zAhy Tuď

již nciianu až někdy o pěli Než

Jaem a lit npát řctja Jaem též 'Ka-

tolík' Hudo tu A velicu t('Ail jeat-l- i

to vl llrož provede NcžAdA

na náa nle než jen nnío životopl-a- y

a iiějnkoii malou pomoc kte
rou bychom mu měli radoall jmi

nky tnout a nuAe Živolopiny ať

jaou již nmuliiA neb vcaclA J'tnu

nňře tohoto líatu Tříjdu m
brzy mezi Víal

Terez) Kavan tbnoa (!olo

! Jedna — MuaJui varn adcllt

JnkA zde mAme zlé iioénaí Aal po

tři týdny iiiéll jame tu moc anMiu

a velké mrazy Ink že ae niuael do

bytek pořid krmit Ale už dříve

než unaJala zima bylo pro doby-

tek poíaaí řpatnA a InkA bylo iriéc

lo krmiva Ale nyní ae to již

změnilo k Jepáímii Hnili jde bez

ky dolil a dobytek ae znae pane

KoukA Ut lépe ti některý den Jeat

již bezkA teplo Podruhé více!

Joffoflna Vanék 1'nlmer Nelir

líléiiA ií liurefiovA! DoulYiin

že popřejete V "Žeiiaké JIlMeo"

míala těmi o několika řéidkfím

Vím že jeat mnoho trpících ii pro

to podAvémi avA zkufieiioall Méluj
jaem rimě tak bolavé n chromé!

že Jaem ae nemohla lilii obléci li

tím méně préici nvoii konali l)o j

pan la jaem ai pí (MoilpnUkové do

David City Nebe pro léky a by

la Jaem Velíce přek viipeiii Jak

brzy mně pomohly Nyní Jíž zaae

niobu préici avou vykmiňvall Dě-

kuji paní Ofoupilíkové alokrňte
za pomoc a odporuénji její léky
vřem trpícím dru vím vaeehiy

étciiAřky tohoto liatn

Kateřina Motulok MerlobJ
Mína CléiiA redakce! de v lim

ziaíléim přcdpbiliiA na J'olrol a
za prémií židAm Vilímkův bumo-ríallck-

ý

luilcndéiř Zéirovert ai

přeju I roěník "fVako-Amcrieké-h-
o

Venkova" — MilA pí A A

licjate jen nniui klccA éte
réida dopiay v "eiiakA Jllídce"
He mnou Je (o též tak Jakmile
přijde "J'okrok" hned prohlíJm
dopiay v "flenaké lllbb-e- " iilc Hn

ma ae toho paaní bojím u to pro
to že ae v něm Spalně vyzním
Do éeaké íkoly iicméla jaem přj-ležíto-

chodit li to eo umím w

Jaem ae f novin Mat umím
dobře ale fo paaní nejde ml jakai
od ruky Ale muaíme im to a ku-rfi-

íi

neb Jak ae říkA -- - bez e

nle ae licibikíže J'í A

HeJonldloví vy píácfc Že tam u
VAa jaou wimí Némel a Vy anul
wnnn JcdínA CuMn To Jate n„
om JeSté dobře Co vSak JÍ mim
řící když (Nily jt zaae anmý jen
éernoch

jl jeden liezéí než druhý
Některý ae avílí Jako vyb-atěn-

boty Je jich fu více než bělo-ch- 1

a jí aama jedliiA rcSkii Mílí
áviúUy ji mi tu ěaacm velice
amutno Když doatnnu "o-krok- "

lu ae aleapmi na chvíli po
féáím Kdyby takhle příáel ale
npoit dvakrAte 7n týden — Mu-ní-

vAm 1nkA povědít jaké tu
mime poěaai DŽ piáí po acdin tý
duň a teif zaac mrzne až to vae
ehno praáil Voíla nAm v kuchy-
ni v rourích zamrzla a tak Jame

ji inuaeli vozit celý týden pro do-uiA-

potřebu A pak ae tu chlu-bi- i

"Huiiiy Hoiilh MiaNlaaipplí"
To je kríanA "aunny noulh"

když aliiucc někdy nevidíme tře
ba až za pět týdnfi jednou Ale

za to ním lo vynahradí v létě —

DriihA pani HurcáovAl Je to pro
min aiiiuttié když ním dílky u

a my z nich máme radoat
a tu % nenadáni radoat liaáe ohřá-

li ae v krutou žaloat Když Jaem

celin JnkA iicitěatí také VAa po-tkal- o

tu mi věřte že jaem pro
pbiě nemohla dopU Váí ělati neb
i uáa potkalo takovA hrozné ne-íta- li

V arpnu donu budou dva

roky co nám jeciiihla dceru a ku-ii-

htt pěl luiilých dllik
nebylo jciiě ani &i-- t roku

tíro n iicjiiiUiniu bybí pět dni

MAŽctc i tihllí dmhA Irtižky
potnyalíl jdká lu byla rána pru
ty iiibíA alroiky a pro min ubo

b'u Ik Jcal to nu tom av tA

piavollívAl Jak to whU IAh di
puttít aby vřitla bybí matka od

lti imuIhIi diirk Jak rad-taln-

bych phvaU Jejl inUto kdyby
lo ji o línáno bylo! Na aul aUrá
kidiiia ihAih opMl rovni mab' alrot

ky! Ncl 'm
pni ně iiiMiibu ra

dill j o kdyl mu A loh diph
je tdiavl Dhky tlvAU Ho

bu #di4vy MullHťiHu jc nk t
lni niť%hi MAtt bo vib'1 j1
i-- na ná bU uliký! Mám i i'
Iio ml ttt ' it ntokrát ibuli
! alibitjl vAim drabí dmiky

id InhluS AaIi ttir vá h

dhám 1'frji přadattb# jkt
i tHki t řlnAřtu vihu U

řu a aivbtil vi kevluiy idr
vitu

PUTU JKJIIJČKAi

vzpomínka

PMIiilnl) pll vzpomínko ty míla

klí hy ťíl v rd'lcli lí'll M

imbyla žel! ptMek píclcl Hvýt —

Ty plAlio Jal Jí loilzdeíko ní tvl
J vb kmeni bol utilita alioln

ve tronkAeh kde rndont odiimMa

VxM#infiliO luznú ivltořivé ptáel
Juk tmít) kUivbk tka ni zivplAj

ve dluň tluk no riiKbrftwIěné čelo

kdy v duAl tyi mu Ntitrou plwň pěJol

Vpomfnko draliAI Írv6iiek juk žlutí

terna okul když kliniko ji n ukrylo

tak dtiAl lídiiké linuto ' zbylo

ti mladí oy m KH vypomlaatl

VZÁJEMNÁ dúvéka

NAi předkové fikali že alřcdní

cenin je zlatA cenin jwlno pra-"í-

iifíU-lf- t mravouky zní ž

ťiioHt ji! iijroHlř'(l dvou v(ř(!l-iiohI- Í

Toto pravidlo plnlí i o dň-l- h

ktcril Mnuti tyti pMlíAiiA a

KlepJ na Ini)i'' Mmn6 inml jí

ýlí tk inilo uhy tt vrldtt v

lM'Zdftvoliiotí tt podcyi'

VftVOHt To fK-i- i pru vl opitrnot
rnílí UnhU-h- m fipfitiiílio u nfw-ctívc- c

yrovun jiko tii-u- í Hvrdvud

vfříti do('(-lt- t a iicNtiiritJ o jd-hdi-

i: VU r( JhiíK! povMIÍ by

jjilťrnkolív zpdxolMin za nl j'd-íid- í

IVoto opravdí vi dftvfru

kontrolu tího-í(u- k

h ji ly byli rozumím

a odňvodiiřiia Neboť kdí twu

lí'ttUty wwA bU podí-zfívjíi- l a

řllMlO M lllýlílfX tllll kd' jIIM JK)

dczřívidí zrovna tuk jiko-- tlím

kdo jHífic příli dňvřřovilí Když

vííik jm kc zklímalí v dfivčře

tu fiolí nm to ví'fi než jakíkolív
-

jíni zlrita poněvadž to ninf rd-c- i'

1'roUií bK'ďm sby tobo by-(dio-

Na Malí húufuň dňvřry v

nítí xložutií To jcHt Jedna z 'no-mI- Í

kcrl VrhiW řlovřka

TořďlaUdkd

LÍ2zi Kuti6kov& Kavcfiiík

N(br — Í'třn4 Dopín

wflj jcnt jakhí ojiozílřn ft

dívt! — pííu jej uí když jNfin

pí'ij'l % Oinaby doni A a když

jNcm
m zaMo Jfi k mí uklidriiU Dne

JI Jedna když jww jela rlomfi

byla vclk 4 ziuut 2't Mtupíu pol
nulou V zíoM' t'fi hm jdyriB tak

rychle 'ím ucí w niidéjí y: tden
pryí — I'ř'd K-l- jwm pMivala
do "Hexídky" Ilof odiířf nemy-alí-

ale hi bych Ihiii měla tnto
vftj dojtín zaplatí Uuit jakxí

vo Kiniitné nAladé a proto wrada
z&liavu kazím A rnynlíin ž ako-r-o

jen Munč ainiitiió vřel jhou
!

tón mi denním poFídku a Ím liod-nf- i

lidí jt wmoeno Vwlyť v

Omaz ať jsem Sla aneb v

jwiulíení kiřfi jela a mojí
K Mandliauerovou nikdy jnem

nespal Hla rož ne docela

bodilo k nnií iidadč Zdilo ha

mí }! Ornaba a ními trueblí a4Í

ňmrtím mřbo milebo Svnkra O

mil! krajan- - jest nám ulfeboii z

JmI h! v1or vHkí řirnfl v lako
vřm mnoŽHtví iia pohřeb ! rrMt uvi
li rnnoKatvím nAilhenieb kvřlň
dojemném zpřvrm a jiHpiidiiýml
řeřml pnalctlnf portu vzdali příte-
li vaSmu muži Ifitilliiřentfiímu

Holí iiAk íc wmMv již zlo bítl a

Hfirtl nňproHti fa intiNwl jMMlIeh

iioull Omh1 řál v řaibieb fvehň

lieňpponiií'' SlVM'laf jM-- tam

ulovai "Juk A tknii h j i JI nám

inbiidi diiatlbí hrávat!" Iékuj
ine Vám Omanné obivn

i za uluhy xiiii iiA

rvláílA rolinA a le'nAm Kalino-vý-

pani llul?knve panu Her-kov- l

panu KiiAk "lyh'"
iři HviiluMlníeh Zednářů A V&riu

ibireíiiii léeb krtiMiýVh křtrt
jit ht xífi h jiurna ki iirpamaluji
— I't Jt řde tf iii(rn'ji a

bubine ítkal jkí l ja
rti — I utt '7 Inliia ini pan VrA

přiilinUi ti v Ktnrima Zdur kal
t lilm y '' nhh jití lálrli im

jHMiikl Tkí miiutn

l'rlr Hia i Millitfan

I rf iA liž lj J ! hlo

Irtiiiliiwbi inlli v tkoé A

kii luA rliHV M"Jil t

fa pHMal kdÍ i

iiiot titolali ) t H UkJ iiniiiinf

rál a ni uMtil lu' t lt r

knl lťti ibibrélm Jil
i ilcjiii tkf dibrn hiA íl
Kl Hnlrli (Hinlřt!

Daméliijí ae též niipanti několik
řAdek do '7enaké Hlídky" jcb
1 JA ai ion ělu ráda vSelijakA zrA-v- y

éeakýeh kruhň doplaíl v

"ž„ 11" uveřejněných jaem zvfl-dél- a

o umrlí p Antona Dudy n

aciiali že to byl mfij krajan
Díle z dopiaii pani Vílámváaové

jaem ae dověděla že paní Marie

NebinbivA Z Wt i'olnt Nebr

Jeat acalrou zemřelého pana Du-

dy A Dl J''m nemohla oddobit

bycli ae nedala též do paud a ně-c- o

více ae dověděla milA pani

NcbiulovA o Vaáem přAtelatvu

Jaou li jcilA Vnáe páni rndiěo Ži-

vl a puk pan Vrbu Jeho manželka

a jejích dcera Marie Moje dívřl

jméno bylo Anna Kohcl a rodné

mlatu Dlažďov Vy ne na mne mu-'aít- e

pamatovat vždyť Jama chodi

znánu ivnziy naa prouciai iickltl j„k u0 nam p0íl5la paní q
JnkA zkouaky vo avA iiilnuloatl tniitmlikovA ž ao neoble vn ia v n
Jak to bude hezké JnkA to bude 9

V

a Vi A bol zmírnil byalc mohla avA

lilky řAdíiA vychovat Milovala

JhIc avAbo řnnnžcla íib jakou pa- -

milku po nAm míte — tM dílky
— foť ncjlepAÍ jaou kleiotyl My

alím ži knžd má dvňj kHž a avon

holeHt n íc vfiíelml žijeme v tom

nlzavAm údolí — My jam" au pře
xlřhovalí Nehnmky do Jbikoty

bude lom ii brzy tří roky V Ne

braací) boafiodaříli J2 let ala

zdA ne iiAm že jmiiic Unit tolik ne

zkuaíli jiko zde za ta !l JAta JVv

ní rok vAcebuy ntavby jmc atavA

lí 17 imiIAI jmne 2 leanře nířll i

mezil ím 12 dní Mudiiiiře jlehž

bylo pak pbiMlře Tak jaem
au mé cclA Jeto a Aím ohíiAt

k jacm ae ťSíbt na IA(o druliA

jak aí odpočinu a v přírodA okře

jí! Al- - Jífib li a mne acabil ne-

moc (liídílii jaem k jednomu
doktorovi M nedcl a fen nemluvil

o jífiAm než jen o ipere A když
mi řekl ím mí na nvhl iiepomři
že než niž byla Jacm odhodlaná
na vS (deat to amnln' podívíní
na řtyří mulA dél i kolem aebe

když amutiiA oéka vA na iiemoi

nou roílíAku obrací a cVkají kdy

ualyíí že jeaf lépe) Na f o mí nou- -

aedku povídala h by ona na ope
rací učila že by prý ae podívala
za doktorem do jiného jnAala ŽV

jent tam doklbr kiary it fen že nil

možiiA jomriže Tedy jai-- Jela

lékař mne jirolilédl a řekl že

mim žluovA kaménky My bylí
nad lim překvapeni (neb první
doktor niA jamílal na operaci Že

prý mAin zApal atřeva a poruá-no- u

matku a že tudíž miiaím [oď
Htoupíií operace dvA) A tento

pravil ih jeat nemoe jíž JiodnA

pokroéilA ím zknaí mA JAAít a za
11 dní že uvidí I'ak feprve že

Niiad budu niuaet ť jmm! rodit ope-
rací nit jen n a žluAovA kauién-k- y

A vidíte drazí za dcaet mé-ale- ft

byla jacm zdriva bez operaci
aA jaem byla velíce alabA Toto

piái nhynU: vííchtii kdož trpíte
přeNvédéíli ae dříve u zkiwíciiého

lékaře než jdete na onraei Kaž-d- ý

doktor rozumí a mA kuSemmt

v néceni jiném Třeba Jiyl doktor

dobrý juVci jen iierozeznA ihned
každou iwmoe — Ofola zde by-

la ani ne poloviční a my byli
dout dlužni [o NlavbA A tak ml

tito abyebom iiihmj uplatili muneli

jame ae vypňjcit tieb mA nemoc
nebrala hezkých pár deÍU'k A

minulý rok měl vu 11 roku ala-r- ý

na lev akrtni raka den ten

kdo něco takového zabije poeho
pí eo j to za hronou věe en Je

to řkniiHky a atrachu Ale n )

pomoci týl doktor vyléčil 1 Jej
ale !"IhiI a lim celé léto A loni

hyla úiimIii tuk ihhIA h jxme ani

IledontHli rpél NiliiMlO pi'lil'hé
(lve a tpallu jme atkali travní
kutou a olMijlho jsme doxtidl (t- -

lii irAvy) tobk rkft kdik
iihMu být vrni Km na nám Mi

aai ú builA po akru ale byla na

poli khliilA itkVif pb)V ina fAU
U bíl kl5 ji i'íiivťOiii ibi

hlkii přl!iil lim nUo ne

lurla Tt prmaU ibi Viv'ii rtkt
dwli korov h tuk Joiio Jil bil

ilA koupili A ptta Jou lf

laHia Tak Myl řbík pHide
ku kioi- - vbil h u: pnici
h pfidul ZániM A v um mIM
m pfrdptaliij im "iNkrk" a1

řrdUlliA nuA t)pii iidiljt
MileH jllA humrUtbký kabn
!Ař Iwlv iilm jej ll-t- i jko
prriMii Nrta niť miutiu lm
tiinlmit l)ti ihi MVnik"

lirMktUH tttlH# b%

fb I fV by ae (táni lrbil U

liezkft památka Naáo děti iiovcirznN( „a „AvStřvA! Až se kom
nic co jame muacll my prodělat vVrAtl ta bude mít al chvulAk opít
nnaem mládí Velíce náa to

K)UIim)i Nflfto 20nlcA Hlídka" by
ht'' 11 ílvntopi některého nnl w)y]l lH]{li k(ivby ona nepH

ělověka jak by tedy iicK)UtaloMM(t lo rií gvm j„piHera A
lléco takového liaío dě-- — bll-!vá-

m Tel a V(lámvlaovA iM nří

už chtělo být jaro Kdyby to tak

bylo jcítft za tněaíj puk by au k

lomu anad už chyatnJo ido nyní

jeat lo JcSt6 příli4 záhy Hkoruia

dvfi nedělo jamu měli takovou zi-

mu že bychom byli muacll kdyby

lo bylo bývalo jen o mílo Jiorfcí

válchiii amid pomrziiout Mndo

v dno v Jioui jen lo praňtělo Ale

dnen už to kouká mnolicm lépe
Jeat to aal tak jak ono itaré pří-alo- ví

pravil "Nikdy není lo aby

nebylo stáno dobřo" MilA diui-k-y

niunlm vím povAdit juk im
chytla zimu do jodné ntrany bit-

vy Vo (lva dny bylo ml tak řl

že jaem ai iifivřděla roly a uí by-

la jaem odhodlána U pojodil do

uiěnla a duii ai vytrhnout tub
neb mim i zuby bolely o tvář mi

otekla 1'ak jaem ní vzpomněl
na rud ii pard OtoupalíkovA Jenž

jaem neměla kafr l'roto jaem ti
dula na míato kiiru fenikl a bit
vu jaem aí několikrát napařila a
Im jM)„ wl pomokla zaícž paní

(„„„„] Jkovó „r(1„2n6 {m[ AU

SI jfK1o'f To jeat asi jUt

klznji abyato nezapomnřda dopi- -

mívat a nAa oatatní obveaolovat
Krdcřiifi zdraví nriiilělcíka Rkall

ckého a jeho nekretáře Knnaaw
a přála bych si aby žasto dopU
aovnl A ctěnou paní Marii Kaj-žárov-

v Oklabomí žAdám aby
přijala moji ardcěnou aouatraat
nad ztrátou jejl drahého manlda
Drah A paní kdyí to al jinak na
tmu avřtfl být iicmftžp Jednou ne

aejdeme a jcvlnou i muaíme roze-

jit — Téi vám mnafin jeStS po-

vědít že byly uatořádány akvřlé

"party" a to u tnAho aynovce
t Joaefa Skaly ml a pp Anýl a
Kučera nAm henky labrAli A tak
jame ae pěkttA bavili al do rána
MpuJiIAiu Skálovým děkuji

a MlioHtěnl a při-j- l aby
zaae iuVo Mtlobiiébn ? triku M
u ub b vyskytlo NaU pAnl pora-drtteb- -ť

anb-írt- í díkujl a Hihl

nit k Novímu rku mnS laaUnou
Idvil ji dtbrA Til irMnl
droi patf AUW-t-u Ibnovtsv
vu Kra itír NVbr a pant Annu
l"rt koHivio i lUmill K k A

řiioinliA„ jj hy nfomttM
''♦ ry ři á přijít NP ni
Utitulm pfftat abjrh IiKaIa L

f MaaaH Mibli Kal

' Jitřil Miř

def to jai nía ta nejlcpSÍ jwrnAt- -

hii Aiarn po Humnoví kniiiy ala- -

lé padcaát let a několik nitiaň tři- -

ert let jako paniAtku iiaehovniiA

Jaou to jen knihy z kterých zpi
val vodil totiž ve atarA vlaati pro-cc-

a po třicet let byl kimtclní-kcu- i

a zpěvákem Mezi knihami

zaujímají ony po tatínkovi mláto

prvé ftiato je prohlížím a v nich

Mtňiu jami v nich l věci manA ru-

kou otcovou A vžily ai pouty
Hun "Tu paal tatínek I" Jak by

nebyla kniha tuková milA naSitii

ditkáni kilyi bude obaabovatl ce-

lý n á S íivotopi od nioiibo pro-

vdáni ae ba od Iiiim Iio ilclatvi H

linie jekoiUky Zitíité! Měli bychom

ledy být vlp Itrožovl itAHmoctd

'nilóidnt mu ttaaicli livotopi( a

'bld( li lit b tti pro Itěbu bude

tajintí práce iliee namáhá vá

ale kl linii poutá t k a pru lta% tlě

ti M bych ittiU iiU knihu tu

Mo kuli aé dílko NpÍitt l

VutopimU ti tolik ěiMU tub
lliillllbi-- l lliiť Ulic ItAlll přiul ěi

in jtko v ircadbi MAiiiiii ki

líhl piiklal a y Hroic eiv iitA

U řbivřk vvkout jiii kdyí clo''
MpiiaClr drmi le jarm m lr

ly do judiié Úkoly 1'řljměte ode

mne ardcěnou aouatraat Velice

bych e Niěáila kdybyalo ml

Moje lolreait jeat s Jiří
Hrdina Millndore Win Hrdcřný

pozdrav v Sem ělcnáFftm n řtenAř-kA-

toho lialll 1'iUlé vlčel

rrantiika Otoup&lik David

City Ncbr — Ctěná redakce a

milé ětciiAlkyl Mualm vám po-vAtl-

co ae mně právě teiF utalu

Miodm znělt kraje Jii celý tý
di n Jhciu málo apala Skrze cel

ok ebodim apat tU ve dvanAel

liodiii ale Ulilo tydtu juni au i

'driibi na luko nl ve dvě hodin

♦ tak jaelil ae luoe licvyapab

Diod i povl láui le piljdtt tbi d

vmlla ale biicd na to e nilutau

raději dtooa Vcimu knihu ěti

4(dim lak ai hodinu a tu au u

ihbi vi licc apit 11) Ut jwii
ik j- - (O ViilU h kbv UV)pti
a n udioi proto Jmou

U bbioiiit loud j" oi takA

onU 1'ojiduou v)kkin'(iu ah

ni v tiDitc roiinl onl a aut

llip! a ( j
i 4 biini t

tJihiv 1'udiám li luIU'v

hitii ku to ae lul to pbt
mílMit ili adotl a Mí byli i

jldilllě A Mo lí jUt To jl ie

iili vida Na oidkinl nbvt
1U A lak V lomili h Utři k b

bti toidiUiu obrř dim auial
lev? klnd ribol uvalím "'
r"% ilillui IIiio umilu k '

II A pak # řk jit blM Ubiíl
mu a ha VmliHy (u tl lit li

tki4lc pU takt vuu Kbiut: Ukl pr FdrAvit irvtvé
ilk b h Jinak tirbvU aul pU juS pant h'datrlku a t línou r

U to prvhun Je (bo % ioiuv !

a rJu „ UU%ml uUA
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